Antidenna enim sine subter-
fuga in eodem sitit ut fides lo-
ri habeat: diu visibile et in-
sibile sumit: alia spe ostin-
tu: et sensu deceptio: in uisus red-
dant: quod de antidentibus uidetur
sibi notis. Nullus facit e isto
salutis: quod perit peria dicitur
augere: et mens omni spuali
ut rarissimam abundantiam ipse
uat: **Et aut dicitur Refectio**
Vsaluatoris magis demerit nec-
magis mira eius potentia. Depans
et vni maza centis recentisue
sive substantia **12** Quibus
edulis degustata suauiter pbet
cava nos eius quanta sit benignitas.

Afferuntur de panis **13** **14**
in eadem p iuuio et motuio
ut dicitur: quod est saluatio
nisi spiritus. Quauitue
de magis huius sacri nullo explende
poterit: quod spiritus dulcedo
et suo fonte gustat: et recollit

memoria illig quoniam in passione su-
a christus multum exallens
sine caritate **15** **16**
Cenariis illis acceptis in panem
et benedixit ac fregit deditque discipulis
illis et ait: Accipite et manducate
hoc est corpus meum **17** **18**
viri tabernaculi mei quod de de-
cimo eius ut sateat: sicut **19** **20**

Unde ut aduenit huius ratione
dicitur: utas edulis viget fidelium:
in illa terra quando passio eius
discipulis celebrat: tristitudo est
ex hoc modo ad panem: hoc factum
tunc spiritus tunc passionis sue
memoriale phena: figurat
betreii ipse tunc miratorum
ab ipso factorum maxime de sua
gestatione absentia solatiis
singulare **21** **22**
Nisi me uidero per ego iuuio
per panem **23** **24**
Cibus autem eius deo pae-
tate et uelletis **25** **26**
Quod uerit utique deuotoi fideli-
a. saltem recolere spiritus
ta salutis et tunc mirabilis
factum: ut desubile madidus
diuine presentie et factio visibilis
uenerent: et laudet dei potentia
quod factum eode tot mirabili
a opat: uerbo et de in salubri

magis suavi beneficio exolu-
 uant deo gratias debite actores
 accipit ubi talia. **Re. 1. 1. 1.** nu-
 pter tena dicitur hoc calyx nouus
 testamenti est in meo sanguine hoc
 facite in mea commemoratio. **Ro. 10.**
 Memoria memor ero et habet
 in me anima mea. **Horfa. 1. 1. 1.**
 Qui panem ponit in eis ut ille ad
 pascendum adipe satiat nos domini an-
 Audite ubi dicit dominus genitrici **ra. 1. 1.**
 Capia estis. **1. 1. 1.** Augustinus
1. 1. 1. Eduas panem de uero et
 unum letificat uos homines. **Euag. 1. 1.**
In illo tpe dixit **1. 1. 1.** uan-
 ihu discipulis suis et turbis illis
 ex Cardio mea haec est ubi et sa-
 quis meo et potus et zelus. **1. 1. 1.**
Qui enim cibo **1. 1. 1.** Augustini
 et potu id appetat homines: ut non
 efficiantur uagabundi: hoc non po-
 test nisi ipse deus et potus qui eos
 a quibus sunt in mundales et uerum
 tribus sunt idem seruos ipsorum
 factus. ubi pax erit et unitas
 plena atque perfecta. **1. 1. 1.**
 Qui manducat meam carnem et bibit
 meum sanguinem in me manet et
 ego in eo. **1. 1. 1.** Non est alia ratio ta-
 gendie quam deus appropinquat se-
 bi sicut deus non ad nos: in me
Propterea quippe sic **1. 1. 1.**

ena annos hunc intellexerunt ho-
 mines dei: magis ne ubi christus
 corpus et sanguis in eis rebus quod
 manducant quod ad unum aliud re-
 dignant. De multis uero quibus
 uno panis efficitur et ex multis
 rationibus unum est fluit. **1. 1. 1.**
 Calyx benedictio cui benedictio non
 ne gemitatio sanguis dicitur. Et
 panis que fragimus non ne parti-
 cipatio corporis domini est. **1. 1. 1.** Qui uno
 panis et uno corpore multis non
 oes de uno pane et de uno calice
 participamus. Et panis **1. 1. 1.**
De magis id exponit quod id
 fiat quod loquitur: et quod sit manducare
 corpus eius et sanguinem bibere. Et
 quod manducare meam carnem et bibere
 meum sanguinem: in me manet et
 ego in eo. hoc est manducare
 illam essentiam et illum bibere potum:
 in Christo manet et illi manducare
 in se habere. **1. 1. 1.**
Qui autem **1. 1. 1.**
 Uno panis et uno corpore multis
 magis quod de uno pane et de uno
 calice participamus. **1. 1. 1.** Parasti
 idcirco tua pauperi deus qui ha-
 re facit benedictio in domo deo.
Et p. h. q. non manet **1. 1. 1.**
 in Christo: et si non manet Christus
 perhibebit non manducare spiritum
 in eis et non habere carnem. **1. 1. 1.**

sibilis pmar deniq facem m
ropis & sanguis thri: s mag
tate rei sacmēta ad iudiciū
sibi māduar & bibit q̄mā
p̄sūt ad thri accede sacmēta
q̄alig nō dīg sūt m̄ q̄mōge
de q̄b̄ dī: Sū mīdo cōde: qm̄
ip̄i dēū videbūt **Et autē h̄c**
Ex q̄is panis iūc p̄ce v̄a
māduarēt māna d̄e d̄cto
& moztū sūt: H̄c ē panis d̄ca
lo d̄fēndōs s̄q̄e q̄ nō māduca
erūt nō moztū **Ex** q̄sū pa
nis v̄itū q̄ d̄ celo d̄fēndi s̄q̄e
māduca erūt ex h̄o pane v̄itū
v̄o medūz h̄c ē **Etia** h̄c ē
Et d̄ca lauda **ad laudes ā**
Sapientia edificat sibi
domū misit v̄itū & posuit
mensas alta **an** Anglos q̄sa
nutritū p̄p̄tū tūc & panes
d̄ celo p̄sūt illis alta **an** p̄
gnis ē panis thri & p̄bet d̄
litas regibz alta **an** Baer
dorez sūi m̄cūz & panes q̄
ferūt d̄co alta **an** Vincē
dabo māna absq̄ d̄m̄z & nos
nouū alta **an** **Domig** h̄y
h̄c Panē ali d̄b̄t eisd̄m̄ **h̄c**
Panē ungtōz māduca homo
d̄b̄t **Etia** panē **h̄c** **Distit**
fons tuos p̄a **h̄c** **Et** adipe sūt

in d̄i s̄ant **h̄c** **Barz** solē
Quēdē s̄ely m̄ c̄tā nōne **h̄c**
laudis ap̄ens solēna tota m̄c
plaudē letitia red̄ep̄oz laudās
magnalia nū q̄ cūda p̄l̄g s̄ide
za m̄ra q̄ s̄ant ī tona op̄era al
letitia v̄itū **Ad p̄m̄ ana**
Aptōz q̄sa ad **an** **Om̄nis** v̄t
an **Domig** h̄y **h̄c** panē c̄l̄t
ad **h̄c** **Sacerdos** s̄i **apt**
Quotiens s̄q̄ māduca b̄t pa
nē & talis b̄bet: m̄d̄ d̄m̄
annūciā b̄t doner veniar d̄o
h̄c **Cibavit** v̄o ad **h̄c** **Vincē** **h̄c**
Quicūq̄ māduca erūt panē
v̄t lib̄t talit̄ d̄m̄ d̄igne
reḡ erūt rōpis & sanguis d̄m̄
h̄c **Editas** panē **ad** **h̄c** **ana**
Panis nouz & reliq̄ misit
sine s̄tā p̄is ērem siliḡ est
v̄itū suauit̄ **h̄c** **h̄c** **an**
Nica s̄ac̄rdōbz **an** **h̄c** **an**
ramū **h̄c** **an** **an** **an**
dominice m̄f̄c̄d̄line p̄cedet
c̄tē m̄tū v̄itū **h̄c** **h̄c**
h̄c Panē d̄ celo p̄sūt eis d̄
h̄c **h̄c** **h̄c** **h̄c** **h̄c**
Etia panē **an** **Verbu** s̄p̄m̄
h̄c **h̄c** **h̄c** **h̄c** **h̄c**
D s̄ac̄rū ḡm̄ūz q̄ d̄ h̄y s̄ūt
v̄colā m̄mōziū passiois eiq̄
mens̄ ip̄lat̄ **h̄c** & s̄ur̄e d̄o